



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Frisksnit.dk ApS
Hedelykken 14, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 30 49 65 58

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisksnit.dk ApS Hedelykken 14 Fløng 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 30 49 65 58 Stiftet: 28. marts 2007 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Dyrendal Djurhuus
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Djurhuus Group ApS, Høje Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at forarbejde og levere frisksnittede grøntsager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.262 t.kr. mod 10.822 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 822 t.kr. mod -1.318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	13.262.374	10.822
Distributionsomkostninger	-5.143.293	-5.173
Administrationsomkostninger	-6.908.171	-7.186
Andre driftsomkostninger	0	-87
Driftsresultat	1.210.910	-1.624
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.226	12
Andre finansielle indtægter	220	0
Øvrige finansielle omkostninger	-166.395	-70
Resultat før skat	1.059.961	-1.680
3 Skat af årets resultat	-237.898	362
Årets resultat	822.063	-1.318
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.900
Overføres til overført resultat	822.063	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.218
Disponeret i alt	822.063	-1.318



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	440.000	660
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>440.000</u>	<u>660</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.081.185	6.095
6	Indretning af lejede lokaler	1.091.880	1.013
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.173.065</u>	<u>7.108</u>
7	Deposita	552.054	863
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>552.054</u>	<u>863</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.165.119</u>	<u>8.631</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	831.615	601
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.382.131	972
	Varebeholdninger i alt	<u>2.213.746</u>	<u>1.573</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.053.775	7.979
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	589.262	513
	Andre tilgodehavender	523.602	466
	Periodeafgrænsningsposter	433.068	342
	Tilgodehavender i alt	<u>11.599.707</u>	<u>9.300</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.215</u>	<u>8</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.820.668</u>	<u>10.881</u>
	Aktiver i alt	<u>23.985.787</u>	<u>19.512</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	4.888.901	4.067
Egenkapital i alt	5.038.901	4.217
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	564.000	246
Hensatte forpligtelser i alt	564.000	246
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	2.336.969	1.352
Anden gæld	2.354.994	2.329
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.691.963	3.681
8 Kortfristet del af langfristet gæld	854.465	510
Gæld til pengeinstitutter	475.239	2.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.908.190	4.091
Anden gæld	7.453.029	4.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.690.923	11.368
Gældsforpligtelser i alt	18.382.886	15.049
Passiver i alt	23.985.787	19.512
1 Særlige poster		
2 Medarbejderforhold		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	4.066.838	4.216.838
Årets resultatdisponering	0	822.063	822.063
	150.000	4.888.901	5.038.901



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
COVID-19-kompensation, faste omkostninger	-12.911	497
COVID-19-kompensation, lønomkostninger	150.045	1.285
	<u>137.134</u>	<u>1.782</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>137.134</u>	<u>1.782</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>137.134</u>	<u>1.782</u>

2. Medarbejderforhold

Lønninger og gager	22.491.240	21.313
Pensioner	867.808	679
Andre omkostninger til social sikring	619.102	510
Personaleomkostninger i øvrigt	53.383	70
	<u>24.031.533</u>	<u>22.572</u>

Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:

Produktionsomkostninger	18.564.851	17.428
Distributionsomkostninger	335.065	0
Administrationsomkostninger	5.131.618	5.143
	<u>24.031.534</u>	<u>22.571</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>66</u>	<u>65</u>



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	318.000	-362
Sambeskatningsbidrag	-80.102	0
	237.898	-362
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	2.500.000	2.500
Kostpris 31. december 2021	2.500.000	2.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.840.000	-1.620
Årets afskrivninger	-220.000	-220
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.060.000	-1.840
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	440.000	660
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	10.543.899	9.041
Tilgang i årets løb	3.613.508	1.748
Afgang i årets løb	-199.675	-245
Kostpris 31. december 2021	13.957.732	10.544
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.449.229	-3.228
Årets afskrivninger	-1.541.301	-1.341
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	113.983	120
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-5.876.547	-4.449
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.081.185	6.095



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.		
6. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. januar 2021	2.422.776	1.633		
Tilgang i årets løb	461.921	790		
Kostpris 31. december 2021	2.884.697	2.423		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.409.535	-1.118		
Årets afskrivninger	-383.282	-292		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.792.817	-1.410		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.091.880	1.013		
7. Deposita				
Kostpris 1. januar 2021	862.654	405		
Tilgang i årets løb	40.694	458		
Afgang i årets løb	-351.294	0		
Kostpris 31. december 2021	552.054	863		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	552.054	863		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	3.191.434	854.465	2.336.969	0
Anden gæld	2.354.994	0	2.354.994	2.328.795
	5.546.428	854.465	4.691.963	2.328.795
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for trækingsret hos pengeinstitutter har selskabet stillet fordringspant stort 3.000 t.kr. Gælden udgør pr. 31. december 2021 475 t.kr.				



Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2021 t.kr.
Leasing- og lejeforpligtelser	2.352
Kautionsforpligtelser	3.681
Eventualforpligtelser i alt	6.033

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TNAS Djurhuus Holding ApS, CVR-nr. 41 03 16 62, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.


